記載例

様式第３号（第５条関係）

村上地域まちづくり協議会地域づくり支援事業実績報告書

令和○○年○○月○○日

 村上地域まちづくり協議会長  様

住 所  村上市○○ ○○番○○号

職   ○○区長

氏 名  ○○ ○○         ㊞

連絡先  ○○○○○○○○○○

村上地域まちづくり協議会地域づくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により次の

とおり報告します。

補助年度

令和 〇〇 年度

補助事業の名称

 ３ 美しい町並み事業

事業費    １９，０００   円  ※実際に掛かった補助対象事業費

実施日   令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

経過及び内容

 内容  垣根・花壇等の草取り、剪定、植栽作業等に必要な備品の購入費

 内訳  草刈ガマ、ヘッジトリマー、花苗、肥料、花壇ブロック等

添付書類

 １ 領収書又は請求書等

 ２ 事業実施中の写真

事業実施確認結果（申請人において記入しないこと。）

会長 副会長 事務局

申請する町内区長の住所と氏名と連絡

先を記入いただき、押印してください。

複数町内で行う事業の場合は、代表区

長が申請してください。

別紙（任意様式）を作製して添付さ

れても構いません。

写真は電子データ（CD 等）での提出でも可能です。